
  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 28.27/23 
 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 
 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia programu kształcenia Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych dla 

dyscypliny stosunki międzynarodowe 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. W Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych plan kształcenia dla dyscypliny stosunki 

międzynarodowe stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Efekty uczenia się określa Uchwała Nr XXIV-26.11/19 Senatu Uniwersytetu  

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

programu kształcenia Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych ze zm.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                      Przewodniczący Senatu UMCS 

                          REKTOR 

 

 

 

 

 

             prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  

 

 


